FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO
015/2025

EXTRATO  DO  PRIMEIRO  TERMO  ADITIVO  AO  CONTRATO
015/2025

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO  AO  CONTRATO Nº
015/2025
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 010/2025
CONTRATANTE: Câmara Municipal de Carnaúba dos Dantas/RN,
inscrita no CNPJ sob o nº 12.981.767/0001-28.
CONTRATADA: Empresa EVA TOUR, inscrita no CNPJ sob o nº
55.738.556/0001-71.
DO OBJETO: O presente Termo Aditivo tem por objeto o acréscimo
de 25% (vinte e cinco por cento) nos serviços previstos no contrato
original, referentes à prestação de serviços de reserva, emissão,
marcação/remarcação,  endosso  e  fornecimento  de  passagens
aéreas em âmbito nacional,  visando garantir a continuidade das
atividades da Câmara Municipal de Carnaúba dos Dantas/RN.
DO VALOR: O valor do presente aditivo é de R$ 8.662,50 (oito mil
seiscentos e sessenta e dois reais e cinquenta centavos), passando o
valor  total  do contrato para R$ 43.312,50 (quarenta e  três  mil
trezentos e doze reais e cinquenta centavos).
DA  VIGÊNCIA:  Mantém-se  o  prazo  de  vigência  originalmente
estabelecido no Contrato Nº 015/2025, permanecendo inalteradas
as demais cláusulas e condições contratuais.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 124 da Lei nº 14.133/2021.
DATA DE ASSINATURA: 14/10/2025.
CONTRATANTE: Câmara Municipal de Carnaúba dos Dantas/RN.
CONTRATADA: EVA TOUR.

Carnaúba dos Dantas/RN, 15 de Outubro de 2025

MARFRAN DE MEDEIROS SANTOS
P/ CONTRATANTE
EVA TOUR
P/CONTRATADA

Publicado por: MAYARA JESSICA DANTAS
Código Identificador: 88688250

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 16/10/2025.
EDIÇÃO 2261. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br